СОВЕТ

ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «20»  июня 2013 г. № 29

О внесении изменений в решение Совета Дружинского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области № 60 от

15.09.2011 г. «Об утверждении Положения «Об организации  похоронного

дела на территории Дружинского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области»

В целях приведения нормативно-правовых документов Дружинского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области в

соответствии с действующим законодательством, соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления», Федеральным законом от 12.01.1996

№ 8–ФЗ «О погребении и похоронном деле», пунктом 2.7 Санитарных

правил и норм СанПиН 2.1.2881-11 (утв. Постановлением Главного

санитарного врача РФ от 28.06.2011 № 84), руководствуясь  Уставом

Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области Совет  Дружинского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Дружинского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 60

от 15.09.2011 г. «Об утверждении  Положения «Об организации похоронного

дела на территории Дружинского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области» следующего содержания:

1.1. абзац 1 пункта 5.2. Положения «Об организации похоронного дела на

территории Дружинского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области»  изложить в следующей редакции:

«5.2. Территория кладбища должна быть обвалована.».

2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Дружинского

сельского поселения                                                            Н.Г. Абрамова